
UCHWAŁA NR XI/44/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody 
Polskie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 238 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1087 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie 
o współdziałaniu przy realizacji zadania pod nazwą: „Udrażnianie cieków wodnych na terenie miasta i gminy 
Bardo”. 

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy, o której mowa w §1, oraz wzajemne rozliczenia finansowe, określone 
zostaną w porozumieniu zawartym przez strony. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Robert Herdy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84CB5C5-F61E-4F3B-A715-D6C00CF28534. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Celem bezzwłocznego usunięcia skutków  powodzi z września 2024 r. na terenie gminy Bardo na 

obszarze, którego właścicielem jest Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, zaistniała 

potrzeba zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Bardo a Państwowym Gospodarstwem Wodnym 

Wody Polskie przy współdziałaniu przy realizacji zadania pod nazwą: „Udrażnianie cieków wodnych 

na terenie miasta i gminy Bardo". Przed podpisaniem powyższego porozumienia niezbędne jest 

podjęcie przez Radę Miejską w Bardzie uchwały w przedmiotowym zakresie. Fundusze na ten cel 

zostały przekazane Gminie Bardo w formie dotacji celowej od Wojewody Dolnośląskiego zgodnie 

z umową nr 9/2024. 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  

Marta Ptasińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84CB5C5-F61E-4F3B-A715-D6C00CF28534. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



